
Министерство тарифной политики 
Красноярского края

ПРИКАЗ

16.01.2025 г. Красноярск № 4-в

Об исправлении технической ошибки в приказе министерства тарифной 
политики Красноярского края от 04.12.2024 № 458-в «Об установлении 
льготных тарифов на подвоз питьевой воды для потребителей общества 
с ограниченной ответственностью «Водоснабжение» (Кежемский район, 
г. Кодинск, ИНН 2420008140)»

В соответствии с Положением о министерстве тарифной политики 
Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства 
Красноярского края от 03.07.2018 № 380-п, распоряжением Губернатора 
Красноярского края от 18.10.2023 № 646-рг, решением правления 
министерства тарифной политики Красноярского края от 16.01.2025 в целях 
исправления технической ошибки ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства тарифной политики Красноярского 
края от 04.12.2024 № 458-в «Об установлении льготных тарифов на подвоз 
питьевой воды для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью «Водоснабжение» (Кежемский район, г. Кодинск, 
ИНН 2420008140)» следующие изменения:

в приложении: 
в таблице:
в строке 1 графы 4 цифру «296,61» заменить цифрой «279,87».
2. Опубликовать приказ в краевой государственной газете 

«Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 07.12.2024.

Министр тарифной политики 
Красноярского края


